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Pöördumine 

Pöördume Tõrva Vallavolikogu ja -Valitsuse poole Taagepera-Tündre tee olukorraga seonduvalt. 

Taagepera-Tündre ca 7,5 km pikkune tee on igapäevases ja aastaringses kasutuses  kohalike 
elanike, Tündre-Taagepera-Holdre piirkonnas tegutsevate jahi-, põllumajandus- ja 
metsandusettevõtete ning Tündre järve ääres asuvate RMK puhkekohtade kasutajate poolt. 
Tündre järve piirkond leiab järjest rohkem kasutust ka Taagepera puhkepiirkonna külastajate 
poolt. Mh kasutavad Taagepera-Tündre teed aastaringselt jäätmeveomasinad, et teenindada 
Tündre järve ääres asuva Tündre asumi elanikke. 

Valdav osa Taagepera-Tündre teest on RMK halduses. Tõrva Vallavalitsus ja RMK on leidnud 
võimalusi Taagepera-Tündre tee aastaringseks hooldamiseks teeäärte niitmise ja 
lumelükkamise näol.  

Allakirjutanute murekohaks on Taagepera-Tündre tee kahe lõigu halb olukord. 

Teelõik I vahemikus 1,6-2,6 km on Teeregistri andmetel mitteavalik tee ehk eramaid läbiv tee. 
Nimetatud lõik on küll aastaringselt kasutatav, kuid see on halvas olukorras, lõhub sõidukeid 
ning vajab investeeringut nii teekatte uuendamise kui ka truubikohtade rajamise näol. 

Teelõik II vahemikus 6,8-7,5 km on RMK haldusalas olev metsatee, mille puhul on tegemist 
Tündre asumi ainukese juurdepääsuteega (eraisikutest kinnistuomanikud, metsakinnistute 
omanikud, RMK kui metsakinnistuomanik, jäätmeveoautod). Nimetatud lõik on küll aastaringselt 
kasutatav, kuid see on halvas olukorras, lõhub sõidukeid ning vajab investeeringut teekatte 
uuendamise kui ka truubikohtade rajamise näol. 

Lisaks on Teeregistri andmetel mitteavalikus kasutuses Taagepera-Tündre tee lõigud vahemikes 
2,7-3,1 km ja 3,4-3,9 km, kuid need teelõigud on heas korras ja allakirjutanutele  teadaolevalt 
RMK halduses.  

Eelpool väljatoodud asjaoludest tulenevalt palume Tõrva Vallavolikogul ja -Valitsusel leida 
võimalusi ja lahendusi Taagepera-Tündre tee olukorra parandamiseks. 

Meiepoolne kontaktisik suhtluses Tõrva Vallavolikogu ja -Valitsusega on Siim Ausmees (telefon 
503 2748, e-post siimausmees@gmail.com), Tündre asumi elanik 

Lugupidamisega 

MTÜ Tündre Selts liikmed, Tündre asumi elanikud ja kinnistuomanikud, Tündre piirkonna 
ettevõtjad 
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